



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

HBP6 APS

C/O SOLIX APS, GOTHERSGADE 49 2., 1123 COPENHAGEN K

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 24 May 2024**

Anne Eskildsen

CVR NO. 19 46 89 33

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-16

COMPANY DETAILS

Company	HBP6 ApS c/o Solix ApS, Gothersgade 49 2. 1123 Copenhagen K
	CVR No.: 19 46 89 33 Established: 15 August 1996 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Denis Viet-Jacobsen
Executive Board	Mikkel Christian Runberg
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's purpose is to own and operate the property Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 Copenhagen Ø.

Recognition and measurement uncertainty

The Company's investment property is measured at fair value, which per the balance sheet date amounts to DKK 45 million. The fair value is calculated on the basis of a number of assumptions, including the expected normal earnings as well as established requirements, cf. mention of this in the description of the accounting policies.

The required yield is set so that it is assessed to reflect the market's current required yield on similar properties. There is significant uncertainty associated with the determination of the required yield, and an increase in the required yield by an average of 0.5% points will reduce the fair value by DKK 4.1 million. DKK, cf. mention of this in the note "Property, plant and equipment" in the financial statement.

The Company's external loans have variable interest rates. The next interest rate adjustment will take place in 2024, which is why the Company's liquidity will not be affected by interest rate increases until then. Furthermore, there are no "loan-to-value" collaterals in the Company's loan agreement, which is why the current financing package is only conditional on current services being paid on time.

Development in activities and financial and economic position

The year's gross profit amounts to DKK 1,466,640 against DKK 352,359 last year. The ordinary profit after tax amounts to DKK 6,1 million against DKK (12,8) million last year. Management considers the year's result satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT.....		1,466,640	352,359
Fair value adjustment of investment properties.....		6,750,000	-16,507,327
OPERATING PROFIT.....		8,216,640	-16,154,968
Other financial expenses.....	1	-371,856	-279,815
PROFIT BEFORE TAX.....		7,844,784	-16,434,783
Tax on profit/loss for the year.....	2	-1,739,853	3,615,652
PROFIT FOR THE YEAR.....		6,104,931	-12,819,131
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		6,104,931	-12,819,131
TOTAL.....		6,104,931	-12,819,131

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Investment properties.....		44,700,000	37,950,000
Property, plant and equipment.....	3	44,700,000	37,950,000
NON-CURRENT ASSETS.....		44,700,000	37,950,000
Other receivables.....		0	634,214
Prepayments.....		36,041	41,192
Receivables.....		36,041	675,406
Cash and cash equivalents.....		1,164,315	1,094,755
CURRENT ASSETS.....		1,200,356	1,770,161
ASSETS.....		45,900,356	39,720,161

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		125,000	125,000
Retained earnings.....		14,995,603	8,890,672
EQUITY.....		15,120,603	9,015,672
Provisions for deferred tax.....		4,644,899	3,145,898
PROVISIONS.....		4,644,899	3,145,898
Debt to mortgage credit institution.....		8,617,083	8,844,271
Deposits.....		1,048,858	1,048,858
Non-current liabilities.....	4	9,665,941	9,893,129
Debt to mortgage credit institution.....		227,188	266,652
Trade payables.....		91,589	99,451
Debt to Group companies.....		15,672,564	17,283,399
Corporation tax payable.....		240,852	15,960
Other liabilities.....		236,720	0
Current liabilities.....		16,468,913	17,665,462
LIABILITIES.....		26,134,854	27,558,591
EQUITY AND LIABILITIES.....		45,900,356	39,720,161
 Contingencies etc.	 5		
Charges and securities	6		
Going concern assumptions	7		
Staff costs	8		

EQUITY

	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	125,000	8,890,672	9,015,672
Proposed profit allocation.....		6,104,931	6,104,931
Equity at 31 December 2023	125,000	14,995,603	15,120,603

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Other financial expenses			1
Interest expenses to group enterprises.....	322,480	227,542	
Other interest expenses.....	49,376	52,273	
	371,856	279,815	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	240,852	15,960	
Adjustment of deferred tax.....	1,499,001	-3,631,612	
	1,739,853	-3,615,652	
Property, plant and equipment			3
		Investment properties	
Cost at 1 January 2023.....		23,586,826	
Cost at 31 December 2023.....		23,586,826	
Revaluation at 1 January 2023.....		14,363,174	
Revaluation of the year.....		6,750,000	
Revaluation at 31 December 2023.....		21,113,174	
Carrying amount at 31 December 2023.....		44,700,000	

NOTES

Note

Tangible fixed assets (continued)

3

The carrying amount of investment properties measured at fair value by the following amounts:

	Commercial properties
Fair value at 31 December 2023.....	44,700,000
Value adjustment in the year recognised in the Income Statement.....	6,750,000

The Company's investment property is a commercial property of 814 m² located in Copenhagen. The investment property is, cf. the description of the accounting policies used, measured at fair value using the return-based model and the following essential prerequisites:

- Normalized operating return DKK 2,235 thousand
- Required yield is 5% per 31.12.2023

An increase in operating expenses of 10% will reduce the fair value by approx. DKK 700,000.

An increase in the required yield by 0.5% points and 1.5% points will reduce the fair value by approx. DKK 4.1 million and DKK 10.3 million.

The property is fully let.

An external appraiser has been used to determine the fair value. The property is valued at DKK 54.9 thousand/m².

Long-term liabilities

4

	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities
Debt to mortgage credit institution.....	8,844,271	227,188	6,990,291	9,110,923
Deposits.....	1,048,858	0	1,048,858	1,048,858
	9,893,129	227,188	8,039,149	10,159,781

Contingencies etc.

5

Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Desolix ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of DESOLIX ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

NOTES

			Note
Charges and securities			6
<p>Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The accounting value per 31 December 2023 amounts to DKK 44,700 thousand.</p>			
Going concern assumptions			7
<p>The parent company Desolix ApS has signed a subordination agreement, stating that it will not require any repayment of the outstanding amount, unless the Company's cash position allows a repayment of the outstanding amount. The agreement is in effect until 31 December 2024.</p>			
	2023	2022	
Staff costs			8
Average number of full time employees	1	1	
<p>The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.</p>			
